

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Bent Kristensen Gredstedbro Holding ApS

Ribe Landevej 50
6771 Gredstedbro

CVR nr. 32064736

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Dirigent

Bent Kristensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Kristensen Gredstedbro Holding ApS
Ribe Landevej 50
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 32064736
Stiftelsesdato: 18. februar 2009
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser og andre værdipapir og kapitalandele, samt besiddelse og udlejning af ejendom og driftsmateriel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 862.038.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

| Note | 2024 | 2023 |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 33.326 | 26.430 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -51.072 | -37.843 |
| Resultat før finansielle poster | -17.746 | -11.413 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 639.708 | 1.591.953 |
| Andre finansielle indtægter | 47.096 | 21 |
| Nedskrivning finansielle anlægsaktiver | 194.167 | -537.268 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.187 | -551 |
| Ordinært resultat før skat | 862.038 | 1.042.742 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 862.038 | 1.042.742 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 602.743 | 1.591.953 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | 124.295 | -671.211 |
| Disponeret i alt | 862.038 | 1.042.742 |

Balance pr. 31. december 2024

| Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 277.164 | 249.866 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 200.925 | 234.879 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>478.089</u> | <u>484.745</u> |
| | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 2.258.815 | 3.119.107 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.287.899 | 1.612.732 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.546.714</u> | <u>4.731.839</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.024.803</u> | <u>5.216.584</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.967 | 2.150 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.847.096 | 68.750 |
| Andre tilgodehavender | 64.610 | 92.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.917.673</u> | <u>163.400</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 205.883 | 951.095 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>205.883</u> | <u>951.095</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.123.556</u> | <u>1.114.495</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>7.148.359</u> | <u>6.331.079</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.273.947 | 2.171.204 |
| Overført overskud | 5.515.426 | 3.891.130 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.049.373</u> | <u>6.309.334</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 92.736 | 2.513 |
| Anden gæld | 6.250 | 19.232 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>98.986</u> | <u>21.745</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>98.986</u> | <u>21.745</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>7.148.359</u> | <u>6.331.079</u> |

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

| | Egen- kapital | Årets resultat | Ejerandel |
|---|------------------|-------------------|-----------|
| Knud Jørgensen EL ApS, Esbjerg kommune | 6.776.447 | 1.964.124 | 33,33% |
| KJ-Ejendomme Invest ApS, Esbjerg kommune | -110.895 | -155.894 | 33,33% |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Knud Jørgensen EL ApS, afgivet en selvskyldner kaution begrænset til kr. 500.000.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme Invest ApS, afgivet en selvskyldnerkaution.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og KJ-Ejendomme Invest ApS, afgivet en tilbagetrædelseserklæring pålydende kr. 1.500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.